КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
РОВНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от  25.09.2012г.                             с. Ровное                                           № 34-81р.
О внесении изменений в решение

от 28.12.2011г. №25-57р
«О бюджете Ровненского сельсовета
на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов

Руководствуясь Уставом Ровненского сельского Совета депутатов,  заслушав и обсудив доклад главного бухгалтера администрации Ровненского сельсовета и доклад главы Ровненского сельсовета, Ровненский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

         1. Внести  в  решение от 29.12.2010г. № 11-27р. «О бюджете Ровненского сельсовета на 2011год и плановый период 2012 – 2013 годов» следующее изменение:

1.1 Статью 7 изложить  в следующей редакции:

«Статья 7. Размер увеличения (индексации) денежного вознаграждения лиц, замещающих выборные должности, и должностных окладов муниципальных служащих

           Размеры увеличения (индексации) денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности Ровненского сельсовета, должностных окладов по должностям муниципальной службы Ровненского сельсовета увеличиваются (индексируются)  на 6% с 1 октября 2012 года.»

  1.2 Статью 7.1  изложить  в следующей редакции:

 «Статья 7.1 Увеличение (индексация) заработной платы работников муниципальных учреждений
Заработная плата работников муниципальных учреждений в 2012 году и плановом периоде 2013-2014 годов увеличивается (индексируется) на 6% с 1 октября 2012 года.»
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Ровненские новости».

Глава сельсовета                                                                          В.Ф. Никулин